
O bsah

sir.
Předm luva.................................................................................................................VII
1. Zákon o soustavě daní č. 212/1992 Sb.. ve z n ěn í zákona

i. 302/1993 Sb............................................................................................................ 1

2. Zákon o dani z přidané hodnoty č. 588/1992 Sb.. ve zněn í 
pozdějších p ře d p isů ............................................................................................... 3

3. Zákon ČNR o spotřebních daních č. 587/1992 Sb.. ve znění 
pozdějších p ř e d p is ů ............................................................................................ 69

4. Zákon ČNR o daních z příjmů č. 586/1992 Sb.. ve zněn í poz­
dějších p ře d p isů ................................................................................................. 111

5. Zákon ČNR o rezervách pro  zajištění zák ladu  dan ě  z příjm u
č. 593/1992 Sb...................................................................................................... 261

6. Zákon ČNR o dani z nem ovitostí č. 338/1992 Sb., ve  zněn í poz­
dějších p ře d p is ů .................................................................................................273

7. Zákony ČN R  o  dani silniční č . 16/1993 Sb.. ve  znění pozdějších 
předpisů ...............................................................................................................289

8. Zákon ČN R  o dani dědické, dani darovací a dani z  převodu 
nem ovitostí č. 357/1992 Sb., ve znění pozdějších p ře d p is ů ...............301

9. Zákon ČNR o  správě daní a poplatků č. 337/1992 Sb., ve znění 
pozdějších p ře d p is ů ..........................................................................................321


